
VIII CROSS REGIONAL VALDELUZ
 1º Jornada Provincial Escolar
 Campo a través Guadalajara

CLASIFICACIÓN SUB 12
FEMENINA

PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento Colegio Tiempo
1 1 59 ALBA PINA FERNANDEZ 10/04/2014 CAUG GUADALAJARA 3:29
2 2 58 LIDIA PEREZ VIDAL 26/12/2014 CAUG GUADALAJARA 3:43
3 3 385 LAIA PEPIN ALCALDE 03/08/2015 EMD. SIGÜENZA 3:45
4 4 412 Alma Andrés Condado 04/07/2014 Orientación Guadalajara 3:52
5 5 43 INES DEL VALLE LERA 08/08/2015 CAUG GUADALAJARA 3:55
6 6 50 TRIANA GONZALEZ ALISTE 29/04/2015 CAUG GUADALAJARA 3:56
7 7 51 ALBA LETON CAMARA 27/05/2014 CAUG GUADALAJARA 3:56
8 8 153 CLARA PANIAGUA SANTOS 11/11/2014 CD MELIZ SPORT 3:57
9 9 154  AINHOA RASO BERMEJO 14/03/2014 CD MELIZ SPORT 4:00

10 10 9  SARA BLAZQUEZ ACERO 04/02/2014 CA VILLANUEVA DE LA TORRE 4:01
11 11 374 ZAIRA MARTINEZ PALOMERA 04/01/2015 EMA AZUQUECA DE HENARES 4:04
12 12 48 SILVIA GARCIA LEON 15/08/2015 CAUG GUADALAJARA 4:14
13 13 52 DANIELA MARCO MAGRO 30/01/2014 CAUG GUADALAJARA 4:16
14 14 342  BASMA IDDAR ZRAIDI 14/12/2015 EMA AZUQUECA DE HENARES 4:18
15 15 383 ABRIL DOMINGUEZ LIRIO 20/05/2015 EMD. SIGÜENZA 4:19
16 16 46 ABRIL GALLARDO DE AGUSTIN 06/10/2015 CAUG GUADALAJARA 4:21
17 17 55 VICTORIA MERINO VILLAMIL 02/11/2015 CAUG GUADALAJARA 4:23
18 18 215 PAULA ANDRES MARTINEZ 01/08/2015 CLUB ATLETISMO QUIRON 4:24
19 19 343  AINA PIÑUELA CASTAN 31/07/2015 EMA AZUQUECA DE HENARES 4:26
20 20 53 ELIA MATEOS VETAS 02/05/2015 CAUG GUADALAJARA 4:26
21 21 61 AITANA SANCHEZ MARTINEZ 30/03/2015 CAUG GUADALAJARA 4:27
22 22 218 VICTORIA DEL CARMEN PARRA PEREZ 17/06/2014 CLUB ATLETISMO QUIRON 4:27
23 23 382 MARTINA ALVAREZ PUERTAS 02/01/2015 EMD. SIGÜENZA 4:28
24 24 47 LUCIA GARCIA BUDIA 19/11/2015 CAUG GUADALAJARA 4:29
25 25 57 CARLA MORENO GALVEZ 29/07/2014 CAUG GUADALAJARA 4:30
26 26 298 PILAR MORA GARCIA 27/09/2014 CLUB TRIATLON GUADALAJARA 4:31
27 27 418 CELIA OÑORO GARCIA 06/06/2014 MARCHAMALO 4:41
28 28 44 JULIA ESCRIBANO APARICIO 13/01/2014 CAUG GUADALAJARA 4:42
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VIII CROSS REGIONAL VALDELUZ
 1º Jornada Provincial Escolar
 Campo a través Guadalajara

CLASIFICACIÓN SUB 12
FEMENINA

29 29 384 LUCIA MORENO HERNANDO 21/08/2014 EMD. SIGÜENZA 4:42
30 31 39 LUCIA ACERO GARCIA 11/08/2014 CAUG GUADALAJARA 4:56
31 32 398 EVA PILAR LLORENS DE MINGO 13/06/2014 MARCHAMALO 5:01
32 33 399 ANA ISABEL LLORENS DE MINGO 13/06/2014 MARCHAMALO 5:02
33 34 296 FLAVIA AMATE ESTEBAN 11/12/2015 CLUB TRIATLON GUADALAJARA 5:05
34 35 62 ANGELA SERRANO BRAVO 08/04/2015 CAUG GUADALAJARA 5:05
35 36 60 JULIA RUBIO DIAZ 09/07/2015 CAUG GUADALAJARA 5:09
36 37 400  CARLA POUDEREUX CIOCHINA 19/12/2014 MARCHAMALO 5:10
37 38 150  ABRIL LOPEZ MENCIA 02/11/2015 CD MELIZ SPORT 5:12
38 39 401  VERA RIESTRA FERRERAS 27/12/2014 MARCHAMALO 5:19
39 40 49 SOFIA GOMEZ SORIANO 11/12/2014 CAUG GUADALAJARA 5:20
40 41 299 ALEJANDRA MUÑOZ MINGUEZ 27/07/2015 CLUB TRIATLON GUADALAJARA 5:21
41 42 54 SOFIA MERINO HERRANZ 13/08/2015 CAUG GUADALAJARA 5:22
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VIII CROSS REGIONAL VALDELUZ
 1º Jornada Provincial Escolar
 Campo a través Guadalajara

CLASIFICACIÓN SUB 12
 MASCULINA

PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento Colegio Tiempo
1 1 300 RAFAEL ABAJO RUIZ 31/05/2014 CLUB TRIATLON GUADALAJARA 3:23
2 2 312 ERIC JODAR ROMERA 30/11/2014 CLUB TRIATLON GUADALAJARA 3:25
3 3 301 NICOLAS ABAJO RUIZ 31/05/2014 CLUB TRIATLON GUADALAJARA 3:26
4 4 346  HUGO ALONSO PEREZ 24/12/2015 EMA AZUQUECA DE HENARES 3:29
5 5 223 JAIME PAREJO NAVARRO 21/02/2014 CLUB ATLETISMO QUIRON 3:43
6 6 74 MARCOS MERINO HERRANZ 13/08/2015 CAUG GUADALAJARA 3:45
7 7 67 GUILLERMO DEL VALLE LERA 01/09/2014 CAUG GUADALAJARA 3:45
8 8 64 JESUS ALARCON ABENZA 06/03/2014 CAUG GUADALAJARA 3:46
9 9 156  FABIO ARROYO GARCIA 02/05/2015 CD MELIZ SPORT 3:48

10 10 404  PEDRO PASCUAL SANZ 09/10/2015 MARCHAMALO 3:55
11 11 224 ADRIAN TOME GOMEZ 22/09/2014 CLUB ATLETISMO QUIRON 3:56
12 12 72 RODRIGO HERNANDEZ MORENO 18/01/2014 CAUG GUADALAJARA 3:58
13 13 161 UNAI GONZALEZ BRAVO 05/09/2014 CD MELIZ SPORT 4:00
14 14 76 ERIK SANCHEZ LOPEZ 13/10/2015 CAUG GUADALAJARA 4:04
15 15 160  MARTI GARCIA PIZARRO 29/01/2015 CD MELIZ SPORT 4:07
16 16 71 JORGE GONZALEZ ZURITA 11/05/2015 CAUG GUADALAJARA 4:08
17 17 158  MOHAMED EL ASRY AHASSAN 22/08/2014 CD MELIZ SPORT 4:11
18 18 69 ENZO GARCIA GOMEZ 13/10/2015 CAUG GUADALAJARA 4:12
19 19 70 LUIS FERNANDO GONZALEZ DE ANDRES 10/05/2015 CAUG GUADALAJARA 4:13
20 20 68 IBAI GALLARDO DE AGUSTIN 06/10/2015 CAUG GUADALAJARA 4:15
21 21 222 HUGO GIL CONTRERAS 11/01/2014 CLUB ATLETISMO QUIRON 4:16
22 22 75 IVAN PINO DE ISIDRO 21/08/2014 CAUG GUADALAJARA 4:22
23 23 163  SERGIO MARTIN MARTIN 07/09/2015 CD MELIZ SPORT 4:23
24 24 65 MARTIN ALCAZAR RISUEÑO 09/10/2014 CAUG GUADALAJARA 4:24
25 25 10  OSCAR GARCIA LOPEZ 06/03/2015 CA VILLANUEVA DE LA TORRE 4:24
26 26 73 CARLOS LUZANO MORALES 20/06/2014 CAUG GUADALAJARA 4:25
27 27 162  DIEGO MANGADA DOMINGO 03/12/2015 CD MELIZ SPORT 4:33
28 28 376 DARIO ESCRIBANO GALAN 03/04/2014 EMD CABANILLAS 4:38
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VIII CROSS REGIONAL VALDELUZ
 1º Jornada Provincial Escolar
 Campo a través Guadalajara

CLASIFICACIÓN SUB 12
 MASCULINA

29 29 377 GAEL DE VELASCO CUESTA 26/09/2015 EMD CABANILLAS 4:38
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VIII CROSS REGIONAL VALDELUZ
 1º Jornada Provincial Escolar
 Campo a través Guadalajara

CLASIFICACIÓN SUB-14
FEMENINA

PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento CLUB Tiempo
1 1 80 AINHARA BARRIEL GUTIERREZ 06/09/2013 CAUG GUADALAJARA 5:47
2 2 271 MARIA FERNANDEZ VILLAR 22/09/2012 CLUB ATLETISMO SESEÑA 5:49
3 3 313 MARA JODAR ROMERA 29/11/2012 CLUB TRIATLON GUADALAJARA 6:00
4 4 11  LUCIA DIAZ MARTIN 16/06/2013 CA VILLANUEVA DE LA TORRE 6:03
5 5 308 ADRIANA PEREZ GONZALEZ 02/01/2013 CLUB TRIATLON GUADALAJARA 6:27
6 6 227 SARA CAMPIN MARTINEZ 04/04/2012 CLUB ATLETISMO QUIRON 6:28
7 7 355  SOFIA MARIA RABLIC 30/07/2013 EMA AZUQUECA DE HENARES 6:30
8 8 79 PAULA AYUSO MENENDEZ 10/08/2012 CAUG GUADALAJARA 6:31
9 9 81 PAULA CAMACHO SANCHEZ 21/03/2012 CAUG GUADALAJARA 6:36

10 10 78 JIMENA APARICIO ESCRIBANO 08/01/2012 CAUG GUADALAJARA 6:42
11 11 234 CELINE RYAN ANIORTE 30/12/2013 CLUB ATLETISMO QUIRON 6:43
12 12 350  LAURA HURTADO SUAREZ 25/05/2012 EMA AZUQUECA DE HENARES 6:43
13 13 83 CRISTINA GONZALEZ ZURITA 25/01/2013 CAUG GUADALAJARA 6:44
14 14 356  NOA RUIZ GARCIA-ABADILLO 14/05/2012 EMA AZUQUECA DE HENARES 6:44
15 15 307 PAULA PEREZ GONZALEZ 02/01/2013 CLUB TRIATLON GUADALAJARA 6:46
16 16 12  LAURA MARTINEZ RODRIGO 06/03/2012 CA VILLANUEVA DE LA TORRE 6:53
17 17 352  DANIELA MILAN MICHELENA 12/07/2012 EMA AZUQUECA DE HENARES 6:55
18 18 386 ARYANA TRIF 26/12/2013 EMD. SIGÜENZA 6:56
19 19 232 ERIKA LOPEZ CASTILLO, 06/07/2013 CLUB ATLETISMO QUIRON 6:56
20 20 358  PAULA UTRILLA TIRADO 03/02/2012 EMA AZUQUECA DE HENARES 7:00
21 21 357  LAURA RUIZ MARTINEZ 27/11/2012 EMA AZUQUECA DE HENARES 7:01
22 22 415 DANIELA LOPEZ ALBERRUCHE 40932 CLUB ATLETISMO QUIRON 7:01
23 23 233 CELIA PEÑALVER BARRIO 26/12/2012 CLUB ATLETISMO QUIRON 7:07
24 24 84 VALENTINA MERINO VILLAMIL 14/07/2013 CAUG GUADALAJARA 7:14
25 25 228 BRUNA DOS SANTOS SOBRAL 15/07/2012 CLUB ATLETISMO QUIRON 7:15
26 26 172  NOELIA SANCHEZ GARCIA 31/05/2012 CD MELIZ SPORT 7:22
27 27 85 GABRIELA STANCIU ANDREEA 09/01/2012 CAUG GUADALAJARA 7:26
28 28 173  ISABEL IRUNE VAZQUEZ CID 06/11/2013 CD MELIZ SPORT 7:36



VIII CROSS REGIONAL VALDELUZ
 1º Jornada Provincial Escolar
 Campo a través Guadalajara

CLASIFICACIÓN SUB-14
FEMENINA

29 29 77 ARIADNE ANDRES MARTINEZ 22/01/2013 CAUG GUADALAJARA 7:42
30 30 230 LAIA ESTRINGANA TORRES 14/04/2013 CLUB ATLETISMO QUIRON 8:00
31 31 170  GLORIA MONJE MALVAR 16/12/2013 CD MELIZ SPORT 8:04
32 32 231 MARIA FORTEA ALVAREZ 10/11/2012 CLUB ATLETISMO QUIRON 8:04
33 33 171  ADRIANA SANCHEZ GARCIA 31/05/2012 CD MELIZ SPORT 8:24
34 34 166  EVA HERRERA SONSECA 11/10/2012 CD MELIZ SPORT 9:23



VIII CROSS REGIONAL VALDELUZ
 1º Jornada Provincial Escolar
 Campo a través Guadalajara

CLASIFICACIÓN SUB-14
MASCULINA

PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha Nac. Colegio Tiempo
1 1 92 CONSTANTIN GHEORGHE ROBERT 28/05/2012 CAUG GUADALAJARA 5:37
2 2 317 LEONEL NUEVO ALONSO 06/03/2013 CLUB TRIATLON GUADALAJARA 5:40
3 3 360  NEIZAN ALONSO PEREZ 18/03/2013 EMA AZUQUECA DE HENARES 5:42
4 4 86 PABLO ALVAREZ GIL 09/07/2013 CAUG GUADALAJARA 5:46
5 5 13  CARLOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ 26/10/2012 CA VILLANUEVA DE LA TORRE 5:49
6 6 87 MIGUEL ALVARO PLAZA 26/12/2012 CAUG GUADALAJARA 5:56
7 7 237 ADRIAN ANDRES MARTINEZ 18/05/2013 CLUB ATLETISMO QUIRON 5:59
8 8 309 PABLO ALVAREZ GONZALEZ 15/02/2013 CLUB TRIATLON GUADALAJARA 6:00
9 9 242 ALEJANDRO PIMENTEL CHICHARRO 02/10/2012 CLUB ATLETISMO QUIRON 6:01

10 10 174 JAIRO ARROYO GARCIA 12/10/2012 CD MELIZ SPORT 6:03
11 11 103 YOEL VIGARA MARTINEZ 19/06/2013 CAUG GUADALAJARA 6:05
12 12 99 MARCOS PALOMERO FERNANDEZ 18/06/2013 CAUG GUADALAJARA 6:07
13 13 359  DIEGO ALGECIRAS GOMEZ 16/06/2013 EMA AZUQUECA DE HENARES 6:13
14 14 93 DAVID GOMEZ HERNANDO 11/01/2012 CAUG GUADALAJARA 6:19
15 15 177  PAU GARCIA PIZARRO 27/03/2012 CD MELIZ SPORT 6:22
16 16 243 DIEGO RODRIGUEZ MENDEZ DE VIGO 09/01/2012 CLUB ATLETISMO QUIRON 6:25
17 17 89 DAVID CARNICERO HERVAS 06/08/2012 CAUG GUADALAJARA 6:26
18 18 98 DARIO MARTINEZ IZQUIERDO 28/11/2013 CAUG GUADALAJARA 6:28
19 19 362  DAVID CALLEJO MERINO 05/10/2013 EMA AZUQUECA DE HENARES 6:30
20 20 88 RUBEN CANCELA APARICIO 05/12/2013 CAUG GUADALAJARA 6:34
21 21 314 PABLO MOLINA MARTINEZ 02/08/2013 CLUB TRIATLON GUADALAJARA 6:34
22 22 311 MARC HERRERO RUANO 02/01/2012 CLUB TRIATLON GUADALAJARA 6:35
23 23 94 LUCAS GORDON LOGIGAN 24/10/2013 CAUG GUADALAJARA 6:43
24 24 176  JORJE CASTILLO PRIETO 11/08/2013 CD MELIZ SPORT 6:45
25 25 96 LUCAS LEON FIRMANO 12/04/2013 CAUG GUADALAJARA 6:52
26 26 90 TADEO CONTRERAS GALLEGO 04/04/2013 CAUG GUADALAJARA 6:55
27 27 95 PABLO HERNANDEZ CARBONELL 25/09/2013 CAUG GUADALAJARA 6:55
28 28 316 JORGE MUÑOZ MINGUEZ 27/08/2013 CLUB TRIATLON GUADALAJARA 6:59



VIII CROSS REGIONAL VALDELUZ
 1º Jornada Provincial Escolar
 Campo a través Guadalajara

CLASIFICACIÓN SUB-14
MASCULINA

29 29 178  RUBEN MARTIN MARTIN 17/04/2013 CD MELIZ SPORT 7:19
30 30 100 GONZALO RAMOS PUEYO 28/12/2013 CAUG GUADALAJARA 7:38
31 31 375 OLIVER TARAVILLO CARMONA 05/06/2013 EMD CABANILLAS 8:48
32 32 241 PABLO ISAIAS PARRA PEREZ 03/06/2012 CLUB ATLETISMO QUIRON 9:29



VIII CROSS REGIONAL VALDELUZ
 1º Jornada Provincial Escolar
 Campo a través Guadalajara

CLASIFICACIÓN SUB-16
FEMENINA

PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento Colegio Tiempo
1 1 274 LAURA SAMPER PEREZ 13/10/2010 CLUB ATLETISMO SESEÑA 9:22
2 2 272 PAULA RANZ FERNANDEZ 08/03/2011 CLUB ATLETISMO SESEÑA 10:08
3 3 109 EVA MARTIN LOPEZ 10/06/2010 CAUG GUADALAJARA 10:31
4 4 245 CARLA CRUZ ZORRILLA 01/05/2011 CLUB ATLETISMO QUIRON 10:43
5 5 363  NATALIA CAMPOS GARCIA-PRIETO 04/07/2011 EMA AZUQUECA DE HENARES 10:54
6 6 111 JULIA PARRA GIMENEZ 04/11/2011 CAUG GUADALAJARA 11:11
7 7 112 SARA PEREIRA CALVO 14/05/2011 CAUG GUADALAJARA 11:14
8 8 387 NAYRA ALFONSO LATORRE 26/05/2010 EMD. SIGÜENZA 11:15
9 9 108 EMMA HERAS SIRO 27/12/2011 CAUG GUADALAJARA 11:29

10 10 107 ADRIANA DE AGUSTIN FERNANDEZ 25/04/2011 CAUG GUADALAJARA 11:32
11 11 321 LUNA NUEVO ALONSO 24/03/2010 CLUB TRIATLON GUADALAJARA 11:37
12 12 319 ANDREA ALCON TERRIZA 22/11/2010 CLUB TRIATLON GUADALAJARA 11:50
13 13 244 MARIA CORONEL GARCIA 01/09/2011 CLUB ATLETISMO QUIRON 11:52
14 14 106 SOFIA CASTAÑARES LOPEZ 30/04/2011 CAUG GUADALAJARA 12:06
15 15 407  JULIA PASCUAL SANZ 31/03/2011 MARCHAMALO 12:22
16 16 416 AFRICA AMENEDO SANZ 03/03/2010 C.A. QUIRON 12:52
17 17 14  VICTORIA GUERRERO MARTINEZ 12/05/2011 CA VILLANUEVA DE LA TORRE 12:57
18 18 320 LARA GUTIERREZ HERNANDO 10/05/2011 CLUB TRIATLON GUADALAJARA 13:13
19 19 248 ALBA PAREJO NAVARRO 21/06/2010 CLUB ATLETISMO QUIRON 13:20
20 20 104 SOFIA BATANERO RUIZ 11/05/2010 CAUG GUADALAJARA 13:47
21 21 105 MARIA PAZ BENAVIDES FONSECA 17/12/2010 CAUG GUADALAJARA 15:33
22 22 135 BERYOLY PAOLA TORIBIO PEREZ 19/03/2011 CAUG GUADALAJARA 15:34



VIII CROSS REGIONAL VALDELUZ
 1º Jornada Provincial Escolar
 Campo a través Guadalajara

CLASIFICACIÓN SUB-16
MASCULINA

PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha Nac. Colegio Tiempo
1 1 113 MIGUEL BARGUEÑO CALVO 17/01/2010 CAUG GUADALAJARA 8:11
2 2 117 JULIAN ANDRES JIMENEZ FORONDA 31/10/2010 CAUG GUADALAJARA 8:17
3 3 388 MARIO ALCALDE ABIO 17/09/2011 EMD. SIGÜENZA 8:17
4 4 326 IKER MORIENTES CABALLERO 27/04/2010 CLUB TRIATLON GUADALAJARA 8:20
5 5 115 MIGUEL CANCELA APARICIO 08/04/2011 CAUG GUADALAJARA 9:08
6 6 116 DAIRO GARCIA LOPEZ 17/01/2011 CAUG GUADALAJARA 9:12
7 7 391 NIKOLAS TRIF 04/08/2011 EMD. SIGÜENZA 9:17
8 8 119 MIGUEL RAMOS GUTIERREZ 06/02/2011 CAUG GUADALAJARA 9:26
9 9 186  MARTIN FERNANDEZ MALFEITO 19/10/2011 CD MELIZ SPORT 9:29

10 10 322 DARIO ALVAREZ GONZALEZ 10/01/2011 CLUB TRIATLON GUADALAJARA 9:41
11 11 15  BRUNO VEREDAL RODRIGUEZ 29/08/2010 CA VILLANUEVA DE LA TORRE 9:43
12 12 389 LUCAS ALVAREZ PUERTAS 22/02/2011 EMD. SIGÜENZA 9:59
13 13 325 VICTOR GREGORIO GONZALEZ 08/04/2011 CLUB TRIATLON GUADALAJARA 10:06
14 14 118 PABLO MERA KOVALYUK 01/04/2011 CAUG GUADALAJARA 10:20
15 15 250 HUGO CANFRAN RUIZ 11/03/2011 CLUB ATLETISMO QUIRON 10:25
16 16 120 ROMAN SANCHEZ MONCADA 21/04/2011 CAUG GUADALAJARA 10:25
17 17 114 RODRIGO CAMARILLO ORTEGA 06/10/2011 CAUG GUADALAJARA 10:28
18 18 255 IGNACIO PIZARRO GARRIDO 28/12/2011 CLUB ATLETISMO QUIRON 10:41
19 19 251 JORGE CARABIAS ESCRIBANO 15/08/2011 CLUB ATLETISMO QUIRON 11:05
20 20 328 UNAI PAREJA  SEGURA 24/12/2010 CLUB TRIATLON GUADALAJARA 11:21
21 21 324 RODRIGO GREGORIO GONZALEZ 08/04/2011 CLUB TRIATLON GUADALAJARA 11:50
22 22 390 MIGUEL  LORANCA HERNANDEZ 05/01/2011 EMD. SIGÜENZA 11:58



VIII CROSS REGIONAL VALDELUZ
 1º Jornada Provincial Escolar
 Campo a través Guadalajara

CLASIFICACIÓN SUB-18
FEMENINA

PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento Colegio Tiempo
1 1 122 IRENE LOECHES MARTIN 18/01/2009 CAUG GUADALAJARA 12:05
2 2 392 SILVIA GALAN MARCO 07/06/2008 EMD. SIGÜENZA 13:05
3 3 263 INES OCHAYTA ROJO 21/08/2009 CLUB ATLETISMO QUIRON 13:28
4 4 262 OLIVIA MORANCHEL SALAS 18/07/2009 CLUB ATLETISMO QUIRON 13:34
5 5 258 LORENA DOÑORO SOLANAS 04/05/2008 CLUB ATLETISMO QUIRON 14:00
6 6 121 LEIRE GARCIA RODRIGUEZ 25/11/2009 CAUG GUADALAJARA 14:22
7 7 265 VIOLETA PEON CAMARILLO 13/05/2008 CLUB ATLETISMO QUIRON 14:34
8 8 260 ALICIA GRUIA MANAFU 12/09/2008 CLUB ATLETISMO QUIRON 14:36
9 9 16  MARIA FERNANDEZ MORALES 15/01/2008 CA VILLANUEVA DE LA TORRE 15:34

10 10 264 CLARA OCHAYTA RUIZ 18/11/2009 CLUB ATLETISMO QUIRON 15:58
11 11 261 SARA LOPEZ GARCES 25/09/2008 CLUB ATLETISMO QUIRON 16:27
12 12 17  NURIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 01/08/2009 CA VILLANUEVA DE LA TORRE 16:54



XXIV MILLA URBANA
"CIUDAD DE GUADALAJARA"
12 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CLASIFICACIÓN SUB-18
MASCULINA

PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha Nac. Colegio Tiempo
1 1 123 ISMAIL ABAID ABAID 22/08/2008 CAUG GUADALAJARA 9:41
2 2 129 DIEGO HERNANDO CARRERA 01/07/2009 CAUG GUADALAJARA 9:42
3 3 130 RAMY IDRYSSY LAMCHACHTI 16/09/2009 CAUG GUADALAJARA 9:45
4 4 131 NESTOR JIMENEZ FORONDA 14/03/2008 CAUG GUADALAJARA 9:47
5 5 393 Lucas T BERNABE FERNANDEZ 20/07/2008 La Esperanza- C.A 9:59
6 6 124 ALEJANDRO BENITO PARRAS 04/12/2009 CAUG GUADALAJARA 10:26
7 7 125 DANIEL BENITO PARRAS 04/12/2009 CAUG GUADALAJARA 10:32
8 8 269 ALVARO DE BENITO MARCO 14/02/2009 CLUB ATLETISMO QUIRON 10:36
9 9 372  MIGUEL HURTADO GOMEZ 08/12/2008 EMA AZUQUECA DE HENARES 11:01

10 10 373  OSCAR PRESTELL DEL OLMO 25/04/2009 EMA AZUQUECA DE HENARES 12:18
11 11 127 RODRIGO GONZALEZ RAMOS 08/09/2009 CAUG GUADALAJARA 13:19
12 12 128 ALFREDO GONZALEZ ZURITA 03/01/2009 CAUG GUADALAJARA 13:43



VIII CROSS REGIONAL VALDELUZ
 1º Jornada Provincial Escolar
 Campo a través Guadalajara

CLASIFICACION FEDERADA
 FEMENINA

PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha NaC. CLUB Tiempo

1 1 267 ACIRU KNIGHT 3/9/1998 MOTION 15:42

2 3 261 MARTA BAYO AGUSTIN 22/02/1990 CATALUNYA ATLETISMO 16:54

3 5 262 REBECCA CRUZ PAZ 01/12/2006 LA ESPERANZA 18:04

4 6 266 ANA SANCHEZ RANERA 18/10/1985 MOTION 18:16

5 7 268 MARIA LORENZO VIOQUE 23/12/1990 MOTION 18:58

6 9 260 PAULA ALVARO PLAZA 6/7/2007 Clínica Menorca CAUG 19:28

7 11 263 ANDREA JIMENEZ DE LOS GALANES MORENO 9/9/2001 MOTION 22:20
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VIII CROSS REGIONAL VALDELUZ
 1º Jornada Provincial Escolar
 Campo a través Guadalajara

CLASIFICACIÓN  FEDERADA 
MASCULINA 

PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento CLUB Tiempo

1 1 236 WEGENE ADISU CHALA 27/5/2004 Clínica Menorca CAUG 12:54

2 2 235 DISMAS YEKO 9/10/2004 Clínica Menorca CAUG 13:24

3 3 232 JAIME MIGALLON ESTRINGANA 22/3/2003 Clínica Menorca CAUG 13:31

4 4 228 DAVID CARMONA BELINCHON 17/4/2004 Clínica Menorca CAUG 14:04

5 6 227 FRANCISO JOSE SEVILLA JIMENEZ 22/08/2002 ATLETISMO ALBACETE 14:17

6 7 237 MOHCEN EL BAZ 19/9/1978 Clínica Menorca CAUG 14:38

7 8 229 CARLOS MIGALLON ESTRINGANA 7/2/2006 Clínica Menorca CAUG 15:05

8 13 242 ADRIAN PARÍS DÍAZ 5/3/1991 CA Azuqueca 16:09

9 14 240 CARLOS ALBERTO GRAU CANO 13/7/1983 Clínica Menorca CAUG 16:36

10 16 231 DANIEL GIL MARTIN 19/1/1994 Clínica Menorca CAUG 17:25

11 21 233 ALBERTO MALDONADO MEDEL 1/3/1986 Clínica Menorca CAUG 20:52

1/1



VIII CROSS REGIONAL VALDELUZ
 1º Jornada Provincial Escolar
 Campo a través Guadalajara

CLASIFICACIÓN POLULAR
 FEMENINA

PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha Nac. CLUB Tiempo

1 2 272 KATHERINE RUTH TISALEMA PURUNCAJA 28/07/1996 MOTION 15:44

2 4 273 KATHERINE ORTIZ CEVALLOS 03/01/1990 MOTION 17:47

3 8 270 ALBA PASTOR MARTINEZ 30/10/2003 CA UNION GUADALAJARA 19:01

4 10 271 PATRICIA RAMOS GUTIERREZ 06/02/2007 TRIATLON GUADALAJARA 21:06
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VIII CROSS REGIONAL VALDELUZ
 1º Jornada Provincial Escolar
 Campo a través Guadalajara

CLASIFICACIÓN  POPULAR
MASCULINA

PUESTO GENERAL Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento CLUB Tiempo

1 5 254 AHMED AIT HEMMOU 20/08/2001 INDEPENDIENTE 14:16

2 9 259 SERGIO GARCIA GOMEZ 30/09/1988 INDEPENDIENTE 15:13

3 10 245 ALVARO ROJAS RODRIGUEZ 12/10/1984 CLUB ATLETISMO AZUQUECA 15:38

4 11 269 ADRIANA SEVILLA JIMENEZ 06/01/2005 ABSOLUTA 15:48

5 12 253 CESAR HITA AVILES 26/10/1982 CLUB ATLETISMO AZUQUECA 15:58

6 15 246 DANIEL ALMAZAN SANCHEZ 10/10/1985 INDEPENDIENTE 16:51

7 17 244 JUAN JOSE CRUZ GONZALEZ 18/05/1972 LA ESPERANZA 18:04

8 18 256 EDSON TARRILLO VASQUEZ 19/06/1973 INDEPENDIENTE 18:08

9 19 250 ADOLFO VALDALISO FERNANDEZ 13/09/1982 INDEPENDIENTE 18:24

10 20 257 PABLO TRIJUEQUE URREA 17/07/2007 CA UNION GUADALAJARA 20:35

11 22 248 DIEGO RODRIGUEZ MASIP 05/06/1994 CEBALLOS ELOAD RACING TEAM 21:17

12 23 252 JOSE LUIS BURDALO MARTINEZ 20/03/1972 INDEPENDIENTE 21:44

13 24 258 JAVIER DEL MORAL MONGE 09/07/1985 INDEPENDIENTE 25:32

14 25 251 DANIEL CABRERA BERGUNDE 04/03/1982 INDEPENDIENTE 26:40
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VIII CROSS REGIONAL VALDELUZ
 1º Jornada Provincial Escolar
 Campo a través Guadalajara

CLASIFICACIÓN POPULAR
Y FEDERADA FEMENINA

Puesto Dorsal ATLETA Fecha NaC. CLUB Tiempo

1 267 ACIRU KNIGHT 3/9/1998 MOTION 15:42

2 272 KATHERINE RUTH TISALEMA PURUNCAJA 28/07/1996 MOTION 15:44

3 261 MARTA BAYO AGUSTIN 22/02/1990 CATALUNYA ATLETISMO 16:54

4 273 KATHERINE ORTIZ CEVALLOS 03/01/1990 MOTION 17:47

5 262 REBECCA CRUZ PAZ 01/12/2006 LA ESPERANZA 18:04

6 266 ANA SANCHEZ RANERA 18/10/1985 MOTION 18:16

7 268 MARIA LORENZO VIOQUE 23/12/1990 MOTION 18:58

8 270 ALBA PASTOR MARTINEZ 30/10/2003 CA UNION GUADALAJARA 19:01

9 260 PAULA ALVARO PLAZA 6/7/2007 Clínica Menorca CAUG 19:28

10 271 PATRICIA RAMOS GUTIERREZ 06/02/2007 TRIATLON GUADALAJARA 21:06

11 263 ANDREA JIMENEZ DE LOS GALANES MORENO 9/9/2001 MOTION 22:20



VIII CROSS REGIONAL VALDELUZ
 1º Jornada Provincial Escolar
 Campo a través Guadalajara

CLASIFICACIÓN FEDERADA/ POPULAR
MASCULINA 

Puesto Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento CLUB Tiempo

1 236 WEGENE ADISU CHALA 27/5/2004 Clínica Menorca CAUG 12:54

2 235 DISMAS YEKO 9/10/2004 Clínica Menorca CAUG 13:24

3 232 JAIME MIGALLON ESTRINGANA 22/3/2003 Clínica Menorca CAUG 13:31

4 228 DAVID CARMONA BELINCHON 17/4/2004 Clínica Menorca CAUG 14:04

5 254 AHMED AIT HEMMOU 20/08/2001 INDEPENDIENTE 14:16

6 227 FRANCISO JOSE SEVILLA JIMENEZ 22/08/2002 ATLETISMO ALBACETE 14:17

7 237 MOHCEN EL BAZ 19/9/1978 Clínica Menorca CAUG 14:38

8 229 CARLOS MIGALLON ESTRINGANA 7/2/2006 Clínica Menorca CAUG 15:05

9 259 SERGIO GARCIA GOMEZ 30/09/1988 INDEPENDIENTE 15:13

10 245 ALVARO ROJAS RODRIGUEZ 12/10/1984 CLUB ATLETISMO AZUQUECA 15:38

11 269 ADRIANA SEVILLA JIMENEZ 06/01/2005 ABSOLUTA 15:48

12 253 CESAR HITA AVILES 26/10/1982 CLUB ATLETISMO AZUQUECA 15:58

13 242 ADRIAN PARÍS DÍAZ 5/3/1991 CA Azuqueca 16:09

14 240 CARLOS ALBERTO GRAU CANO 13/7/1983 Clínica Menorca CAUG 16:36

15 246 DANIEL ALMAZAN SANCHEZ 10/10/1985 INDEPENDIENTE 16:51

16 231 DANIEL GIL MARTIN 19/1/1994 Clínica Menorca CAUG 17:25

17 244 JUAN JOSE CRUZ GONZALEZ 18/05/1972 LA ESPERANZA 18:04

18 256 EDSON TARRILLO VASQUEZ 19/06/1973 INDEPENDIENTE 18:08

19 250 ADOLFO VALDALISO FERNANDEZ 13/09/1982 INDEPENDIENTE 18:24

20 257 PABLO TRIJUEQUE URREA 17/07/2007 CA UNION GUADALAJARA 20:35

21 233 ALBERTO MALDONADO MEDEL 1/3/1986 Clínica Menorca CAUG 20:52

22 248 DIEGO RODRIGUEZ MASIP 05/06/1994 CEBALLOS ELOAD RACING TEAM 21:17

23 252 JOSE LUIS BURDALO MARTINEZ 20/03/1972 INDEPENDIENTE 21:44



VIII CROSS REGIONAL VALDELUZ
 1º Jornada Provincial Escolar
 Campo a través Guadalajara

CLASIFICACIÓN FEDERADA/ POPULAR
MASCULINA 

Puesto Dorsal ATLETA Fecha Nacimiento CLUB Tiempo

24 258 JAVIER DEL MORAL MONGE 09/07/1985 INDEPENDIENTE 25:32

25 251 DANIEL CABRERA BERGUNDE 04/03/1982 INDEPENDIENTE 26:40


